ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
к Административному регламенту
осуществления муниципального лесного контроля
на территории Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара

органа муниципального контроля
Об утверждении плановых (рейдовых) мероприятий

	Руководствуясь Административным регламентом осуществления муниципального лесного контроля на территории Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара, утвержденным постановлением Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара, на основании Приказа Минприроды России от 04.07.2014 N 304 «Об утверждении Содержания и Формы планового (рейдового) задания» в целях проведения мероприятий по лесному контролю,
1. Утвердить плановые (рейдовые) мероприятия на апрель, май, июнь, июль 2016 г. по следующим лесным участкам в границах Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара:
· Самарское лесничество, кварталы 25 – 35, 36, 37, 74, 75.
2. Начальнику отдела муниципального контроля разработать плановые (рейдовые) задания по лесным участкам, указанных в п. 1 приказа в соответствии с установленной формой (Приложение №6 к Административному Регламенту осуществления муниципального лесного контроля на территории Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара).
3. О результатах реализации плановых (рейдовых) заданий докладывать лично Мне.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания
5.  Контроль за использованием настоящее распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Куйбышевского
[bookmark: _GoBack]           внутригородского района